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Resultados

Informacion del evento MTR Los Arcos
Circuito Navarra
Fecha 29/10/2017
Longitud del circuito 3933 metros
Pilotos totales 143
Mejor tiempo del evento 01:48.584
Media del dia 02:05.174
Pilotos en grupo prueba 18
Mejor tiempo grupo prueba 01:54.577
Tiempo medio grupo prueba 02:07.862
Pilotos en grupo iniciacion 41
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:49.688
Tiempo medio grupo iniciacion 02:14.067
Pilotos en grupo medio 36
Mejor tiempo grupo medio 01:50.127
Tiempo medio grupo medio 02:03.448
Pilotos en grupo avanzado 48
Mejor tiempo grupo avanzado 01:48.584
Tiempo medio grupo avanzado 01:58.174




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
IbantxuMonitor avanzado 01:48.584 | 01:48.584 | 00:00.000 [ 00:16.590 | 00:00.000 [ 00:09.590 33
AlexZuzaya87 avanzado 01:48.932 [ 00:00.348 | 00:00.348 | 00:16.242 | 00:00.348 [ 00:09.242 52
ManuelOlmedoMonit@iniciacion 01:49.688 | 00:00.755| 00:01.104 [ 00:15.486 | 00:00.000 | 00:24.379 52
MiguelMachado76 medio 01:50.127 | 00:00.439 | 00:01.543 [ 00:15.046 | 00:00.000 | 00:13.320 57
IvanGil94 avanzado 01:50.640 | 00:00.513 | 00:02.056 | 00:14.533 | 00:02.056 | 00:07.533 17
VictorBarategui85 avanzado 01:50.816 [ 00:00.175| 00:02.232] 00:14.358 | 00:02.232 [ 00:07.358 40
RobertoBarategui88 | avanzado 01:52.179 | 00:01.363 | 00:03.595[ 00:12.995| 00:03.595| 00:05.995 39
RaulSantosMonitor | iniciacion 01:52.336 [ 00:00.157 | 00:03.752| 00:12.837 | 00:02.648 [ 00:21.730 10
VidalFernandez95 avanzado 01:52.343 [ 00:00.006 | 00:03.759| 00:12.831 | 00:03.759 [ 00:05.831 23
GorkaBosquel13 avanzado 01:52.448 [ 00:00.105 | 00:03.864 | 00:12.725| 00:03.864 [ 00:05.725 31
OscarSarmient093 avanzado 01:52.759 | 00:00.310| 00:04.175[ 00:12.415| 00:04.175| 00:05.415 29
IvanPerez100 avanzado 01:53.052 [ 00:00.293 | 00:04.468 | 00:12.122 | 00:04.468 [ 00:05.122 29
ValentinCarrozaMonitaniciacion 01:53.076 [ 00:00.024 | 00:04.492 | 00:12.098 | 00:03.388 [ 00:20.991 22
FrankTellerial 14 avanzado 01:53.347 [ 00:00.271 | 00:04.763 | 00:11.826 | 00:04.763 [ 00:04.826 24
AlbertoLopezMonitor| iniciacion 01:53.761 | 00:00.414 | 00:05.177] 00:11.412 | 00:04.073 | 00:20.305 17
EnekoBanderas70 avanzado 01:53.804 [ 00:00.042 | 00:05.220 [ 00:11.370 [ 00:05.220 | 00:04.370 43
ManuelGarcia82 avanzado 01:53.834 | 00:00.030 | 00:05.250 [ 00:11.339 | 00:05.250 [ 00:04.339 25
FernandoDiez17 avanzado 01:53.945 [ 00:00.111 | 00:05.361 | 00:11.228 | 00:05.361 [ 00:04.228 54
KepaSolueta63 medio 01:54.083 | 00:00.137 | 00:05.499 | 00:11.091 | 00:03.955| 00:09.365 23
RubenArtiad9l avanzado 01:54.244 | 00:00.161 | 00:05.660 [ 00:10.929 [ 00:05.660 | 00:03.929 10
HG prueba 01:54.577 | 00:00.333 | 00:05.993 [ 00:10.596 [ 00:00.000 | 00:13.284 27
HerveNovoall5 avanzado 01:54.599 | 00:00.021 | 00:06.015| 00:10.575| 00:06.015| 00:03.575 27
AritzDuran92 avanzado 01:54.787 | 00:00.188 | 00:06.203 [ 00:10.387 [ 00:06.203 | 00:03.387 37
P76899 prueba 01:55.000 | 00:00.212 | 00:06.416 [ 00:10.174 | 00:00.422 | 00:12.862 35
egoimuguerza prueba 01:55.008 | 00:00.008 | 00:06.424 [ 00:10.166 [ 00:00.430 | 00:12.854 35
JoseManuelLopez89 | avanzado 01:56.161 [ 00:01.153 | 00:07.577] 00:09.012 | 00:07.577 [ 00:02.012 45
JesusMariaRecalde103 avanzado 01:56.177 | 00:00.016 | 00:07.593 [ 00:08.996 [ 00:07.593 | 00:01.996 49
RobertoCordon18 avanzado 01:56.303 | 00:00.125| 00:07.719 | 00:08.871 | 00:07.719| 00:01.871 36
P76881 prueba 01:56.394 | 00:00.091 | 00:07.810 [ 00:08.780 | 00:01.816 | 00:11.468 7
LuisAlbertoPerez119 | avanzado 01:56.492 | 00:00.098 | 00:07.908 [ 00:08.681 | 00:07.908 | 00:01.681 23
AntonioJesusRios62 | medio 01:56.695 | 00:00.202 | 00:08.111 | 00:08.479 | 00:06.567 | 00:06.753 28
MarioPascual90 avanzado 01:56.953 | 00:00.258 | 00:08.369 [ 00:08.220 | 00:08.369 | 00:01.220 15
AndoniBirtus96 avanzado 01:57.506 [ 00:00.552 | 00:08.922 | 00:07.667 | 00:08.922 [ 00:00.667 39
SantiagoLisaso107 avanzado 01:57.569 | 00:00.063 | 00:08.985 [ 00:07.604 [ 00:08.985 | 00:00.604 25
MikelRamal 1 iniciacion 01:57.725 [ 00:00.155 | 00:09.141| 00:07.448 | 00:08.037 [ 00:16.341 39
VictorPerez98 avanzado 01:57.965 | 00:00.239 | 00:09.381 [ 00:07.209 [ 00:09.381 [ 00:00.209 38
JoseJavierSaez112 avanzado 01:58.321 | 00:00.356 | 00:09.737 [ 00:06.852 [ 00:09.737 [ 00:00.147 30
AlbertoCupeirol16 | avanzado 01:58.487 [ 00:00.165] 00:09.903 | 00:06.687 | 00:09.903 [ 00:00.312| 22
LuismaSeijoMonitor | iniciacion 01:58.536 [ 00:00.048 | 00:09.952 | 00:06.638 | 00:08.848 [ 00:15.531 46
DavidSaenz14 avanzado 01:58.824 [ 00:00.288 | 00:10.240 | 00:06.349 | 00:10.240 [ 00:00.650 34
JoseAntonioSuarez109 avanzado 01:59.145 | 00:00.320 | 00:10.561 [ 00:06.028 [ 00:10.561 | 00:00.971 54
FelixGomez99 avanzado 01:59.288 [ 00:00.142 | 00:10.704 | 00:05.886 | 00:10.704 [ 00:01.113 37
GermanValverde86 | avanzado 01:59.383 [ 00:00.095| 00:10.799 [ 00:05.791 [ 00:10.799 [ 00:01.208 50
DavidCorchon74 medio 01:59.520 [ 00:00.136 | 00:10.936| 00:05.654 | 00:09.392 [ 00:03.928 44
JorgeRuiz169 medio 01:59.833 | 00:00.313 | 00:11.249 [ 00:05.340 [ 00:09.706 | 00:03.614 51
FelixHondal102 avanzado 02:00.013 | 00:00.179 | 00:11.429 [ 00:05.161 | 00:11.429 | 00:01.838 36
MarcosElorduil08 avanzado 02:00.800 | 00:00.787 | 00:12.216 [ 00:04.373 [ 00:12.216 | 00:02.626 30
JoseAntoniolbanez78 | medio 02:00.909 | 00:00.108 | 00:12.325 [ 00:04.265 | 00:10.781 | 00:02.539 35
LaurentinoJunquera84 avanzado 02:01.026 [ 00:00.117] 00:12.442 | 00:04.148 | 00:12.442 | 00:02.851 30
RaulEspinosa55 medio 02:01.205 [ 00:00.178 | 00:12.621 | 00:03.969 | 00:11.077 [ 00:02.243 27
ArneRomero71 medio 02:01.344 | 00:00.139 | 00:12.760 | 00:03.829 | 00:11.217 | 00:02.103 37
CarlosLisarde21 iniciacion 02:01.553 | 00:00.208 | 00:12.969 [ 00:03.620 | 00:11.865| 00:12.513 41
KarlosGartzia61 medio 02:01.672 | 00:00.119 | 00:13.088 [ 00:03.501 | 00:11.545| 00:01.775 12
JuanCarlosExtremo68| medio 02:01.746 | 00:00.073 | 00:13.162 | 00:03.427 | 00:11.619| 00:01.701 44
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MatiasDelCastillo106| avanzado 02:01.761 [ 00:00.015| 00:13.177 | 00:03.412| 00:13.177 [ 00:03.587 52
Eduardolzquierdo118 | avanzado 02:01.882 [ 00:00.120 | 00:13.298 | 00:03.291 | 00:13.298 [ 00:03.708 24
AnderCarrasco65 medio 02:01.896 | 00:00.013 | 00:13.312 [ 00:03.278 [ 00:11.768 | 00:01.552 46
EduardoPellejero79 [ medio 02:02.302 [ 00:00.406 | 00:13.718 | 00:02.871 | 00:12.175 | 00:01.145 48
XabierSaenz56 medio 02:02.368 | 00:00.065 | 00:13.784 | 00:02.806 | 00:12.240 [ 00:01.080 53
JuanLuisGamindez167 medio 02:02.498 [ 00:00.130 | 00:13.914 | 00:02.675| 00:12.371 [ 00:00.949 39
XabierGarro57 medio 02:02.514 | 00:00.016 | 00:13.930| 00:02.659 | 00:12.387 [ 00:00.933 40
DiegoPalacios42 medio 02:02.611 [ 00:00.096 | 00:14.027 | 00:02.563 | 00:12.483 [ 00:00.837 31
JavierSanchez53 medio 02:02.633 | 00:00.022 | 00:14.049 | 00:02.540 | 00:12.506 [ 00:00.814 38
JoseMariaMisas105 | avanzado 02:02.966 | 00:00.332 | 00:14.382 [ 00:02.207 [ 00:14.382 | 00:04.792 48
CarlosElias120 prueba 02:03.536 | 00:00.569 | 00:14.952 | 00:01.638 | 00:08.958 [ 00:04.326 3
GorkaCarmona41 medio 02:03.575 | 00:00.039 | 00:14.991| 00:01.599 | 00:13.447 [ 00:00.126 49
VictorKarp30 iniciacion 02:03.741 | 00:00.166 | 00:15.157 | 00:01.433 | 00:14.053 [ 00:10.326 39
CarlosPerez97 avanzado 02:03.780 | 00:00.039| 00:15.196 [ 00:01.394 | 00:15.196 | 00:05.605 36
JoshBarandalla48 medio 02:03.808 [ 00:00.027 | 00:15.224 | 00:01.366 | 00:13.680 [ 00:00.359 23
P68921 prueba 02:04.003 [ 00:00.195| 00:15.419| 00:01.171 | 00:09.425 [ 00:03.859 46
AnderMunoz46 medio 02:04.003 | 00:00.000 | 00:15.419| 00:01.171 | 00:13.875 | 00:00.554 46
AlfonsoCermeno43 | medio 02:04.480 [ 00:00.476 | 00:15.896 | 00:00.694 | 00:14.352 | 00:01.031 46
AlbertoPerez101 avanzado 02:04.489 [ 00:00.009 | 00:15.905| 00:00.684 | 00:15.905 | 00:06.315 44
InakiMujical70 medio 02:04.551 [ 00:00.061 | 00:15.967 | 00:00.623 | 00:14.423 [ 00:01.102 55
FranciscoJavierMartinem&io 02:04.742 | 00:00.191 | 00:16.158 | 00:00.432 | 00:14.614 [ 00:01.293 41
JoseAngelRuiz64 medio 02:04.918 [ 00:00.176 | 00:16.334| 00:00.256 | 00:14.790 [ 00:01.469 44
JesusBarreda49 medio 02:04.991 [ 00:00.073 | 00:16.407 | 00:00.182 | 00:14.864 [ 00:01.543 39
FernandoArnedol11 |avanzado 02:05.316 | 00:00.324 | 00:16.732 | 00:00.141 | 00:16.732 | 00:07.141 34
SergioSuarez19 avanzado 02:05.643 [ 00:00.327 | 00:17.059] 00:00.468 | 00:17.059 [ 00:07.468 50
RobertoArenzana80 | medio 02:05.896 | 00:00.252 | 00:17.312 [ 00:00.721 [ 00:15.768 | 00:02.447 37
IsmaelHervas149 medio 02:05.904 | 00:00.008 | 00:17.320 [ 00:00.730 [ 00:15.777 | 00:02.456 37
JuanAntonioRuiz168 | medio 02:06.203 [ 00:00.298 | 00:17.619| 00:01.029 | 00:16.076 [ 00:02.755 32
RafaelOmaetxebarria4medio 02:06.319 | 00:00.115| 00:17.735] 00:01.144 | 00:16.191 [ 00:02.870 33
ErnesRios58 medio 02:06.507 [ 00:00.188 | 00:17.923 | 00:01.332| 00:16.379 [ 00:03.058 36
MiguelBlanco20 avanzado 02:07.143 [ 00:00.635 | 00:18.559| 00:01.968 | 00:18.559 [ 00:08.968 5
AngelFelipeEusebiol ] avanzado 02:07.207 | 00:00.064 | 00:18.623 | 00:02.032 | 00:18.623 [ 00:09.032 19
HectorLupion28 iniciacion 02:07.386 [ 00:00.179 | 00:18.802 | 00:02.211 | 00:17.698 [ 00:06.681 25
AntonioJoseCara81 | avanzado 02:07.592 | 00:00.206 | 00:19.008 [ 00:02.418 [ 00:19.008 | 00:09.418 29
AngelPuente24 iniciacion 02:07.797 | 00:00.205 | 00:19.213 | 00:02.623 | 00:18.109 [ 00:06.269 46
P72866 prueba 02:07.871 | 00:00.073 | 00:19.287 | 00:02.696 | 00:13.293 [ 00:00.008 35
JavierCalvo60 medio 02:07.887 | 00:00.016 | 00:19.303 | 00:02.712| 00:17.759 [ 00:04.438 19
HenryHector29 iniciacion 02:07.899 [ 00:00.012 | 00:19.315| 00:02.724 | 00:18.211 [ 00:06.168 35
JasonlvanMartin96 avanzado 02:07.951 | 00:00.051 | 00:19.367 [ 00:02.776 | 00:19.367 | 00:09.776 46
JonMartinez18 iniciacion 02:08.343 | 00:00.392 | 00:19.759| 00:03.168 | 00:18.655 | 00:05.724 36
P38828 prueba 02:08.539 [ 00:00.196 | 00:19.955| 00:03.365| 00:13.961 [ 00:00.677 11
SantiagoFernandez26 | iniciacion 02:08.665 [ 00:00.126 | 00:20.081 | 00:03.491 | 00:18.977 [ 00:05.401 36
RaulBezares15 iniciacion 02:09.175] 00:00.509 | 00:20.591 [ 00:04.000 | 00:19.487 | 00:04.892 35
VidalVicente32 iniciacion 02:09.242 | 00:00.067 | 00:20.658 | 00:04.068 | 00:19.554 [ 00:04.824 46
CarlosValencia33 iniciacion 02:09.515| 00:00.272| 00:20.931 [ 00:04.341 | 00:19.827| 00:04.551 33
OscarEloseguil4 iniciacion 02:09.721 [ 00:00.206 | 00:21.137] 00:04.547 | 00:20.033 [ 00:04.345 45
EnriqueFernandez iniciacion 02:10.332 [ 00:00.610 | 00:21.748 | 00:05.158 | 00:20.644 [ 00:03.734 27
P76867 prueba 02:10.368 [ 00:00.036 | 00:21.784 | 00:05.194 | 00:15.791 [ 00:02.506 5
JaimeFloresMonitor | iniciacion 02:11.280 [ 00:00.911 | 00:22.696| 00:06.105| 00:21.592 [ 00:02.787 19
XabierBiurrun9 avanzado 02:11.371 [ 00:00.091 | 00:22.787| 00:06.196 | 00:22.787 [ 00:13.196 21
HectorHigelmo4 iniciacion 02:12.240 [ 00:00.868 | 00:23.656 | 00:07.065 | 00:22.552 [ 00:01.827 42
AlbertoMelgosa38 iniciacion 02:12.383 | 00:00.143 | 00:23.799 | 00:07.208 | 00:22.695| 00:01.684 | 43
LuisFernandezl iniciacion 02:12.646 | 00:00.263 | 00:24.062 | 00:07.471 | 00:22.958 [ 00:01.421 34
LuisFernandezGomez| prueba 02:12.740 [ 00:00.094 | 00:24.156 | 00:07.565| 00:18.162 [ 00:04.877 31
P00230 prueba 02:13.078 [ 00:00.337 | 00:24.494 | 00:07.903 | 00:18.500 [ 00:05.215 9
RafaelMoreno37 iniciacion 02:13.663 | 00:00.584 | 00:25.079 | 00:08.488 | 00:23.975 | 00:00.404 16
JuanFranciscoDiosdada3ciacion 02:13.774 | 00:00.111 | 00:25.190 | 00:08.599 | 00:24.086 [ 00:00.293 25
JosebaMonasteriol3 | iniciacion 02:15.404 | 00:01.630| 00:26.820 [ 00:10.230 | 00:25.716 | 00:01.337 22




LuisDelCerro6 iniciacion 02:15.768 | 00:00.364 | 00:27.184 | 00:10.594 | 00:26.080 [ 00:01.701 31
JavierDelRio39 iniciacion 02:19.500 [ 00:03.731 | 00:30.916| 00:14.325| 00:29.812 [ 00:05.432 48
RafaelDelCerro5 iniciacion 02:19.996 [ 00:00.496 | 00:31.412| 00:14.821 | 00:30.308 [ 00:05.928 24
JoseRamonFernandez} iniciacion 02:20.320 | 00:00.324 | 00:31.736 | 00:15.146 | 00:30.632 | 00:06.253 15
DavidMarinl7 iniciacion 02:21.210 | 00:00.889 | 00:32.626 | 00:16.036 | 00:31.522 [ 00:07.143 34
JoseLuisDominguez7 | iniciacion 02:21.608 [ 00:00.398 | 00:33.024 | 00:16.434 | 00:31.920 | 00:07.541 31
GuilermoLeranoz35 | iniciacion 02:21.977 | 00:00.368 | 00:33.393 [ 00:16.803 [ 00:32.289 | 00:07.910 24
ChristosDalgkalis14 | iniciacion 02:24.785 [ 00:02.807 | 00:36.201 [ 00:19.610| 00:35.097 | 00:10.717 20
FranciscoGonzalez19 | iniciacion 02:27.088 | 00:02.302 | 00:38.504 [ 00:21.913 [ 00:37.400 | 00:13.020 21
JonhatanRequejo37 [ medio 02:32.591 [ 00:05.503 | 00:44.007 [ 00:27.416| 00:42.463 | 00:29.142 17
JoseManuelLlaguno2(] iniciacion 02:36.141 [ 00:03.550| 00:47.557 | 00:30.967 | 00:46.453 [ 00:22.074| 35
JavierDelValle25 iniciacion 02:37.555| 00:01.414 | 00:48.971 | 00:32.381 | 00:47.867 [ 00:23.488 26
P76843 prueba 02:53.231 | 00:15.675| 01:04.647 | 00:48.057 | 00:58.653 [ 00:45.369 5
BrianFerreras9 iniciacion 02:53.328 | 00:00.096 | 01:04.744 [ 00:48.153 [ 01:03.640 | 00:39.260 19
JuanFernandez10 iniciacion 03:05.393 | 00:12.065| 01:16.809 [ 01:00.219 | 01:15.705 | 00:51.326 14
P59715 prueba 56:06.050 [ 53:00.656 | 54:17.466 | 54:00.876 | 54:11.472 | 53:58.188 1
P50886 prueba 57:48.673 | 01:42.623 | 56:00.089 | 55:43.499 | 55:54.096 | 55:40.811 1
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